農業委員候補者等の個人情報の取扱に関する同意書

薩摩川内市農業委員の推薦を受ける者又は応募する者、若しくは推薦する者として、 推薦・応募書に記載した個人情報の取扱について、次の事項について同意します。

- 1 推薦・応募書に記載した個人情報を確認するため、薩摩川内市長が関係市町村に対し戸籍情報・住民記録等を照会することに同意します。
- 2 推薦・応募書に記載した個人情報(住所等を除く。)について、薩摩川内市長が公表することに同意します。

令和7年10月10日

区分	ふりがな 氏 名		住 所 等
推薦を受ける者 又は応募する者 (農業委員候補者)	さつま たろう 薩摩 太郎	印	住所 薩摩川内市神田町〇〇番地 本籍 鹿児島県薩摩川内市神田町 〇〇番地 電話 〇〇一〇〇〇
	代表者 ひわき いちろう <mark>樋脇 一郎</mark>	印	住所 薩摩川内市樋脇町市比野 〇 〇番地 電話 〇〇一〇〇〇
推薦をする者	せんだい じろう 川内 次郎	印	住所 薩摩川内市隈之城町〇〇番 地 電話 〇〇一〇〇〇
	とうごう さぶろう 東郷 三郎	印	住所 薩摩川内市東郷町斧渕〇〇 番地 電話 〇〇一〇〇〇
		印	住所 電話
		印	住所 電話